MuHucrepcTBo 00pa3soBanust 1 Hayku Ilepmckoro kpast
I'ocynapcTBenHoe 6101:keTHOE MPodeccHOHATBHOE 00pa30BaTeJbHOE YUpe:KIeHne
«ConukaMckmii conuaabHoO-neAarornyecknii kosneax numenu A.Il.Pamenckoro»

ITPUKA3

18.08.2025 No2025-03-03-309

r. Comukamck

O 3aumcinenmn Ha 1 Kypc o4HOIl (opmMbI
o0yuenusi B 'BIIOY «CoiukamMcKuii cOlHAIBHO-
neaarorn4ecKui KOJLJIeIK HUMEeHU A.IlL
Pamenckoro» B paMKax KOHTPOJIBHBIX Hudp
npuéma

B cootBerctBuu ¢ 3akoHoM o1 29.12.2012 Ne 273-®3 «O6 obOpazoBanuu B Poccuiickoit
Oenepanuny, [lpukazom MunucrepctBa mnpocBemenus Poccun ot 24.08.2022 Ne 762 «O6
yrBepxaeHun llopsiika opraHusandyd M OCYIIECTBICHUS 00Opa30BaTENbHON JIEATEIHHOCTH IO
o0pa3oBaTeNbHBIM MPOTrpaMMaM CpPEAHEro MpodeccuoHaNbHOrO o0pa3oBaHusY, [IprKkazom
MunucrtepctBa npocsenieruss PO or 02.09.2020r. Ne 457 «O06 yrBepxaeHuu Ilopsaka npuema
Ha o0y4eHue 1Mo o0pa3oBaTeIbHBIM MIPOTPaMMaM CpeTHETo MPo(eCcCHOHATBHOTO 00pa30BaAHUS,
[IpaBuna mnpuema Ha o0ydyeHue 1o oOpazoBarensHbIM mnporpammam CIIO B I'BIIOY
«ConukaMckuil counanbHo-nieaarornueckuii koywemk numenn A.Il. Pamenckoro» Ne 2025-01-
03-17x (c n3MEHEHUs MU U JOIOJIHEHUSAMH), a TAaK)Ke COrylacHO peweHuto [Ipuémuoi komuccuu
I'BIIOY «Conukamckuii conranbHO-Meaarornueckuii koywex umenu A.Il. Pamenckoro» ot 18
aBrycra 2025 roma (mpoTtokos Nel) U B COOTBETCTBHHM C KOHTPOJBHBIMH IU(PpamMu mpuéma,
ycraHoBieHHbIMU [lpukasom MunuctepctBa oOpasoBanust u Hayku Ilepmckoro kpas «O06
YCTaHOBJIEHUM KOHTPOJIbHBIX Iu(p TMpHeMa TpaxaaH Ha o0O0ydeHHME 110 OCHOBHBIM
npodeccrnoHaTbHBIM o0pa3oBaTeIbHbIM MIporpaMMam, OCHOBHBIM mporpammam
npodeccuonanpHoro o0ydenuss Ha 2025 rom mpodeccHoHaNbHBIM — 00pa30BaTEIbHBIM
OpraHM3aIMsaM, PEeaTU3YIOUIMM IPOTPAMMBI CpPEIHET0 MPO(EeCcCHOHANBHOTO 00pa3oBaHUs OT
25.07.2024 roga Ne 26-01-06-763:

INPUKA3BIBAIO:

3aunciuth ¢ 1 cenraOps 2025 roma Ha | Kypc Komiemka Ha MecTa B paMKax
KOHTPOJBHBIX IU(p nmpuémMa, Ha 6a3e OCHOBHOTO 001Iero oOpa3zoBanus, ouHasi popma 00ydeHus

CICAYIOIUX JIAIL:

CrnenyajabHocTh 44.02.01 TomkoJbHo0e 00pa3oBaHue

I'pynna25/]-11
1. CoOsnuna Aurennna CepreeBHa 4,8125
2. Pomonuna [apss PenaroBHa 4,4705
3.  VYmkaueBa AnnHa MakcuMOBHA 443
4. IlIBapea Banepus MuxaiiinoBHa 4,3125

[okyMeHT co3fiaH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 2025-03-03-309 ot 18.08.2025.
Ctpanuua 1 u3 7. CtpaHuua cosgaHa: 18.08.2025 16:19

13-



5. Tlonosa Enn3aBera BuranbeBHa 4,25

6. MypcanoBa Anuna ImxaHoBHa 4,25

7. IlaBnenosa I[lonuna AnekceeBHa 4,25

8. XpomoBa Mapust AnekcaHapoBHA 4,2

9. AoakmmHOBa AnuHa AHIpeeBHA 4,1886
10. HenkoBa AHacTtacust AHJIpeeBHA 4,1875
11. Konmoropuesa /{nana BuranbeBHa 4,1875
12. MurpakoBa /Inana AnekcanapoBHa 4,1578
13. Huxonbckas Anuca AlleKCaHIpOBHA 4,1333
14. Mopo3zoBa Mapus BukrtopoBHa 4,125
15. IlonomapeBa JInnust Hukonaesna 4,1176
16. Ponuonosa Kapuna JlenHucoBHa 4,1

17. I'pe6emkoBa Kpuctuna PomanoBHa 4,1

18. CrapkoBa ExatepuHa AnznpeeBHa 4,0625
19. bopuosa TatbsiHa CepreeBHa 4

20. HlImak Exarepunna MakcuMoBHa 4

21. KosaneBa Mapus lBaHoBHa 4

22. Ilpuesxux KOmus CepreeBHa 3,9375
23. VYmyxaHoB Aptemuii IMpaHoBu4 3,9

24. IlutiroroBa AHHa AHJIpeeBHa 3,72
25. AnexkcanapoBa Anekcanapa JlanunioBHa 3,4286

CrnennajibHocTh 34.02.01 CecTpHHCKOE 1€J10

I'pynna 25C/1-12
1. Pos3ubaeB Myciumbek PycramoBuy 4,6667
2. 3onorapeBa Beponuka BagumoBHa 4,4375
3. CeménoBa Codust AnaTonbeBHa 4,1875
4. Yynunosa /Ilnana HukonaeBHa 4
5. Masypuna Tarbsina CepreeBHa 4
6. Tomensrac Munana BuktopoBHa 3,9412
7. IloiimanoBa AHHa AHJpeeBHA 3,9411
8. XabuOynuna Kcenus HukonaeBna 3,9375
9. pyxununa Bacunuca PomanoBHa 3,9375
10. Heseposa TaTbsiHa AHnpeeBHA 3,88
11. JleBuenko Exarepuna ®enopoBHa 3,875
12. Antponosa Jlapss KoncrantuHoBHa 3,8125
13. Kopskenesckas Haranbs BagumoBHa 3,8
14. XKnanosa Bukropust IMutpreBHa 3,7647
15. T'opbenkoBa Mapust AyiekceeBHa 3,75
16. IlonkoBa Munena BsdeciaBoBHa 3,75
17. YeObimena Buxropus BnanumuposHa 3,6875
18. KprokxoBa Apuna BanepreBHa 3,6429
19. Jlo6oBukoBa AHHa BukropoBHa 3,625
20. I'pomosa EBrenus BukropoBHa 3,6111
21. Ilononnonyno EnusaBera BnagumuposHa 3,6
22. T'amxubexoBa Xaamxka Pa3zoerosHa 3,5789

[okyMeHT co3fiaH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 2025-03-03-309 ot 18.08.2025.
Ctpanuua 2 u3 7. CtpaHuua cosgaHa: 18.08.2025 16:19

13-



23. KotenbuukoBa Mapus JleHucoBHa 3,5625

24. HuxudopoBa AHrennHa BacuibeBHa 3,4375

25. WeTknHa TaTtbaHa AHApeeBHa 3,9375
I'pynna 25C/-13

1. Heitman Ilonuaa ApTypoBHa 4,05

2. Xonmarona llloxuna I"alipaT’>koHOBHA 4,3684

3. Awntunuz Unesa CepreeBnu 4,0625

4. UYwuctukosa Codus JImurprueBHa 4,0625

5. TaceimoB Omuuib Illaurosuu 4

6. IllepmaroBa Mexpona McmanmaoHoBHA 4

7. CwmupHoBa Bapsapa JImutpueBHa 4

8. bannosa Hurnna Xamiuenosua 4

9. Kopnesa Anacracusa Uropesna 4

10. [Hwunelikuc Anacracus CepreeBHa 3,9444

11. IlankoBa CBetniana AckapoBa 3,875

12. EnpreBa Anekcanapa AJIEKCaHIPOBHA 3,8

13. Cepebpennuxona Onusa JImurpueBHa 3,7647

14. 3asxuna Anna CepreeBHa 3,75

15. benoa Anactacusa CepreeBHa 3,6875

16. Kop3uukosa /lapnna HukonaeBHa 3,625

17. Pazxuraea Beponuka AnexceeBHa 3,625

18. AzamoB AGaycamumb MypoaOerosud 3,5909

19. dartanmueBa Xaaumka XUKMET KbI3bI 3,5625

20. Yyraitnosa [lappsa CepreeBHa 3,5

21. Opnosa lOnusa I'eopruesna 3,5

22. WUrnarosa Banepus FOpbeBHa 3,4375

23. Ycanuna IOmmsa BanentunoBHa 3,38

24. OBcsaHHUKOBa AHHA AJIEKCaHApPOBHA 3,333

25. Makaposa Codust CtaHucinaBoBHa 3,3129

CrnenyaibHocTh 31.02.01)IeuedHoe €10

I'pynna 25®-14

1. Typeit Aurenrna AnekcaHapoBHA 5

2. HUcommupnunona Pykust bBynénosna 4,9091
3. Ilepmunona Jlapbsi AleKcaHIpOBHA 4,875
4.  Hcomuaaunona lllykpona DpamxoHoBHA 4,8421
5. PamazanoBa Aiimar lHIuxmaromegosHa 47222
6. Bapanaesa Bukrtopus CtanuciaBoBHa 4,6875
7.  Hunenko Ilonmura CrenanoBHa 4,5625
8. Jlyonuna DBenuna CepreeBHa 4,5625
9. Itpo Exarepuna AnexkcanipoBHa 4,5555
10. Tpommna [apesa KOppeBHa 4,5

11. A6nmynnaeBa Cabuna CaxaBatr KbI3bI 4,4706
12. Ilynuna Ilonnna HukomnaeBHa 4,4

[okyMeHT co3fiaH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 2025-03-03-309 ot 18.08.2025.
Ctpanuua 3 u3 7. CtpaHuua cosgaHa: 18.08.2025 16:19

13-



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

benpimea Kcenusa JImutpreBna
Nnbunbix Janun CepreeBud
[leryxoBa Bukropus OnerosHa
3aiikoBa Anuca BragumupoBHa
Huxutnna Exarepuna AnapeeBHa
[Tonosa ITonuna UropeBna
MouanoBa Anekcanipa AHIpeeBHA

Emenpguosa Ennzasera KoncrautnHosHa

KoBpoB Marseit MakcumoBuY
Kynpsamos Cepreit AnekceeBud
V3yn Bacunuca AnekcanapoBHa
MakcumoBa Mura AunpeeBHa
Huurane EBrenunt I'aBpunosuy

I'pynna 25d-15

RIS AN o e

[a—
e

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

lNanmuenko Anacracusi PomanoBHa
ToGept Enuzasera OneroBHa
KopotkoBa Anéna BukropoBHa
TebenbkoBa OBenuHa EBrenpHBHA
JHepruueBa Codbs AnlekcaHapOBHA
Kymnuna lapss JImutpuesna
JIpixkacoBa EnnszaBera MuxainoBHa
Tpeiibau Anacracust MuxaiinoBHa
ApcenbeBa Kapuna BsuecinaBoBHa
BbyxapunoBa Munena AnekceeBHa
[Harm Onbra AnexkcanapoBHa
JIpiTkuHa Jlapes ButanseBHa
Konynaes Hukura CepreeBuu

borareipeB Knumentuii Butansesuu

Tonneiro Aurenuna PomanoBHa
YBaposa AHacTtacus JMutuprueBHa
[IukyneBa Anuna /IMutpueBHa
Jlanuna Exarepuna CepreeBHa

Huxounbckas Bukropus AnekcanapoBHa

Huxesuu CHexxana BukropoBuy
BacwibeBa Hpuna MIBaHoBHa
Mypra3una Anuna PamuioBHa
Buniy Opuect DayapnoBud
bormanosa Anacracus OserosHa
SApeirnaa Buktopust Hukonaesna

I'pynna 25d-16

b=

Mapésa Bukropus JImutpreBHa
bopunckux Kcenus JlenucoBHa
Cynnuupina Enuzasera [1aBnoBHa
®otuHoBa [lapes TapacoBHa

4,375
4,25
4,2353
4,1875
4,1875
4,1333
4,125

3,9375
3,8
3,8
3,75

4,9
4.9
4,75
4,6875
4,5
4.4
433
43
43
4,25
4,25
4,1875
4,125
4,125
4,0667

3,9375
3,9375
3,937
3,81
3.8
3.8
3,75

4,44
4,4375
4,4375
4.4

[okyMeHT co3fiaH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 2025-03-03-309 ot 18.08.2025.
Ctpanuua 4 u3 7. CtpaHuua cosgaHa: 18.08.2025 16:19

13-



5. T'myxoBa Mapus JImutprueBHa 4.4

6. CyxaHnoBa 3nara EBrenreBHa 4,375
7. AunekceeBa Jlapbs AnapeeBHa 4,3529
8. Ilerposa 3nara BuktopoBHa 4,3333
9. [TIlepeBo3unkoBa Anactacus EBrenbeBHa 4,3125
10. Kaperuna Anacracus JMutpueBHa 4,3125
11. Kammna Ecenns BanepreBHa 4,25
12. Suenko Munena CepreeBHa 4,25
13. Ilerymmna YinbsHa CepreeBHa 4,1875
14. IlaBnoBa 3mara JIMuTpreBHA 4,1875
15. Manas [lappa CepreeBna 4,125
16. bapanoBa Apuna BacunbeBHa 4,1

17. IlerpoBa EBa AHatonbeBHa 4,0625
18. IMumkun Urnat AnexcanapoBud 4,0625
19. Orypuosa Buxrtopus JImutrpueBHa 4,06
20. Tep3u Ecenus AnekceeBHa 4,0556
21. Mazanosa /Jlapss I1aBnoBHa 3,8125
22. Caxuna Co¢bsa JlonnnosHa 3,7543
23. Caneuko I'puropuii JlenucoBuu 3,75
24. Hwuxonosa Kammna HukonaeBHa 3,75
25. T'opuikoB bornan CepreeBuu 3,5

CrnennajabHocTh 44.02.02 [IpenogaBanye B HAYAJbHBIX KJIACCAX

I'pynna 25111-17
1.  Hrommna Mapuna AHjpeeBHa 5
2. Boponuna Banepus MBanoBHa 5
3. OBuumHHHKOBa AHacTtacus BragumupoBHa 4.7
4. Tanxeno [Tomuna UropesHa 4,6471
5. Tperpakosa Bukropusa BnagnmupoBHa 4,5625
6. babuna Mapus AnekcanapoBHa 4,5294
7. T'amunkas Apuna [lerpoBHa 4,5
8.  SIlkoBeHko BukxTtopus AnexcaHapoBHa 4,4375
9. Jlamaesa Jlapps MuxaitioBHa 4,4118
10. Baynuna Jlapesa MIBaHOoBHa 4,375
11. JlockyroBa Banepus BacunbeBHa 4,2857
12. Cysatuna Anna EBrenbeBHa 4,28
13. BeruyanunoBa EBrenust AnexcanapoBHa 4,2667
14. benosépona [Tonuna Uropusna 4,25
15. Makcrotuna Enena FOpreBHa 4,25
16. TyraeBa Banepus CepreeBna 4,25
17. CrapxoBa /luana PycnanoBHa 4,19
18. Poranbckas SnnHa BnagMmmposHa 4,19
19. Hukynuna Anactacus MnpuHnyHa 4,1875
20. 3aropoackux Mapus KoncranTuHOBHA 4,1875
21. IlleneneBa Anéna AnznpeeBHa 4,1765
22. Ilarpamky lapss CepreeBHa 4,123
23. Ilakuposa JIunuss AHTOHOBHA 4,1176

[okyMeHT co3fiaH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 2025-03-03-309 ot 18.08.2025.
Ctpanuua 5 u3 7. CtpaHuua cosgaHa: 18.08.2025 16:19

13-



24. bytopun Cepreii [TaBnoBuy 4,1176
25. Tloramosa Ombra AjiekceeBHa 3,5

CrnennajabHocTh 44.02.02 [IpenogaBanye B HAYAJbHBIX KJIACCAX

I'pynna 25111-18
1. IImmxuaa AnmHa MiBaHOBHA 4,8125
2. Posuna OBenmua KoncTtaHTHHOBHA 4,68
3. Cunoposa Anacracus JIMutpueBHa 4,5882
4.  bponnukosa [lonuna ApTremMoBHa 4,4
5.  3aBoskuHa /lnana JlenucoBHa 4.4
6. Xaxkumosa Jlomna [llepzonosHa 4,375
7. KonruioBa Anacracust AjnekceeBHa 4,375
8.  Konepatpix Anennaa AnekcaHapoBHA 4,333
9.  T'a3uzoB Bragumup AnexcanapoBud 4,3125
10. Ma3syuun Anekcanap Bragumuposuu 4,3
11. Mepemko Banepus BnaguciaBosna 4,25
12.  XwucamyraunoBa Hemiu PunaroBHa 425
13. EnwimeBa Anacracus JMutpreBHa 4,25
14. CoOsnuna JlapuHa AnleKcaHIpOBHA 4,21
15. Moanna Munena Hukosaesna 4,1875
16. Hwxeropogosa Anéna BuranbeBHa 4,18
17. HOraroBa AnuHa AJiekcaHIpOBHA 4,16
18. IlIBenos Kupumn AnekceeBud 4,1176
19. S6nokosa lapesa ButaibeBHa 4,1176
20. 3e63eeBa /Jlnana IOpneBHa 4,1
21. Kocrpomuna Kapuna MuxaiinoBHa 4,0625
22. Topxosa Ennszasera BuranbeBHa 4
23. Xad¢wuzosa Anactacus bopucosna 3,9375
24. Illupunkuna Banepus BnagumuposHa 3,9375
25.  Creu Hagexna UropesHa 3,8125
i lEl,OKyMeHT noanmncaH
a SJ'IeKTpOHHOVI noanucbro
JupekTop Koyemxa I'.A. KoBasibuyk

Ceptucbukat: 00E1DOF18A607E43576AC76F41832D2556
Bnapeneuy: Kosanevyk leHHaauin AHatonbesuy
[OevictenTeneH ¢ 08-04-2025 go 02-07-2026

ITanTenees B.M., 0OTBETCTBEHHBII CEKpETaph MPUEMHON KOMUCCUH
8(34253)70342, info@spksol.permkrai.ru

B neno 03-03 2025 roxa
Cekperapb yuebHoit yactu O.0. Kotsmesa
31.12.2025r.

[okyMeHT co3fiaH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 2025-03-03-309 ot 18.08.2025.
Ctpanuua 6 u3 7. CtpaHuua cosgaHa: 18.08.2025 16:19

13-



Jlnct cornacoBanus k gokymeHTy Ne 2025-03-03-309 ot 18.08.2025
Munumatop cornacoBanus: Kotawesa O.0. cekpeTapb 'ocyaapctBeHHOe BrogkeTHoe

npodgeccrnoHanbHoe obpasoBaTtenbHoe yupexaeHue "Connkamcknin coumnanbHo-negarorm4eckni
konnemk nmenun A.lN.PameHckoro”

CornacoaHue nHmumnmnpoaHo: 18.08.2025 16:19
KpaTkoe cogepxaHue: O 3auncneHunn Ha brogxet 2025-2026

JINCT COIrMACOBAHUA Tun cornacoBaHus; nocnegoBaTenibHoe

N° (017 [e] Cpok cornacoBaHusi PesynbTtat cornmacoBaHuss  KommeHTapuu
an

1 Koeanbuyk I".A. MoanuncaHo -

18.08.2025 16:28



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

