Министерство образования и науки Пермского края Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П.Раменского»

ПРИКАЗ

№ 2025-03-03-309

18.08.2025

г. Соликамск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ГБПОУ «Соликамский социальнопедагогический колледж имени А.П. Раменского» в рамках контрольных цифр приёма

В соответствии с Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения России от 24.08.2022 № 762 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования», Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Правила приема на обучение по образовательным программам СПО в ГБПОУ «Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» № 2025-01-03-17д (с изменениями и дополнениями), а также согласно решению Приёмной комиссии ГБПОУ «Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» от 18 августа 2025 года (протокол №1) и в соответствии с контрольными цифрами приёма, установленными Приказом Министерства образования и науки Пермского края «Об установлении контрольных цифр приема граждан на обучение по основным образовательным профессиональным программам, основным программам профессионального обучения на 2025 год профессиональным образовательным организациям, реализующим программы среднего профессионального образования от 25.07.2024 года № 26-01-06-763:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2025 года на I курс колледжа на места в рамках контрольных цифр приёма, на базе основного общего образования, очная форма обучения следующих лиц:

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

Группа25Д-11

1.	Собянина Ангелина Сергеевна	4,8125
2.	Ромодина Дарья Ренатовна	4,4705
3.	Ушкачева Алина Максимовна	4,43
4.	Шварева Валерия Михайловна	4,3125



5.	Попова Елизавета Витальевна	4,25
6.	Мурсалова Алина Имхановна	4,25
7.	Павлецова Полина Алексеевна	4,25
8.	Хромова Мария Александровна	4,2
9.	Абакшинова Алина Андреевна	4,1886
10.	Дедкова Анастасия Андреевна	4,1875
11.	Колмогорцева Диана Витальевна	4,1875
12.	Митракова Диана Александровна	4,1578
13.	Никольская Алиса Александровна	4,1333
14.	Морозова Мария Викторовна	4,125
15.	Пономарева Лилия Николаевна	4,1176
16.	Родионова Карина Денисовна	4,1
17.	Гребешкова Кристина Романовна	4,1
18.	Старкова Екатерина Андреевна	4,0625
19.	Борцова Татьяна Сергеевна	4
20.	Шпак Екатерина Максимовна	4
21.	Ковалева Мария Ивановна	4
22.	Приезжих Юлия Сергеевна	3,9375
23.	Умуханов Артемий Имранович	3,9
24.	Питюгова Анна Андреевна	3,72
25.	Александрова Александра Данииловна	3,4286

Специальность 34.02.01 Сестринское дело

Группа 25СД-12

1.	Розибаев Муслимбек Рустамович	4,6667
2.	Золотарева Вероника Вадимовна	4,4375
3.	Семёнова София Анатольевна	4,1875
4.	Чудинова Диана Николаевна	4
5.	Мазурина Татьяна Сергеевна	4
6.	Томельгас Милана Викторовна	3,9412
7.	Пойманова Анна Андреевна	3,9411
8.	Хабибулина Ксения Николаевна	3,9375
9.	Дружинина Василиса Романовна	3,9375
10.	Неверова Татьяна Андреевна	3,88
11.	Левченко Екатерина Федоровна	3,875
12.	Антропова Дарья Константиновна	3,8125
13.	Корженевская Наталья Вадимовна	3,8
14.	Жданова Виктория Дмитриевна	3,7647
15.	Горбенкова Мария Алексеевна	3,75
16.	Попкова Милена Вячеславовна	3,75
17.	Чебышева Виктория Владимировна	3,6875
18.	Крюкова Арина Валерьевна	3,6429
19.	Лобовикова Анна Викторовна	3,625
20.	Громова Евгения Викторовна	3,6111
21.	Попондопуло Елизавета Владимировна	3,6
22.	Гаджибекова Хадижа Разбеговна	3,5789



23.	Котельникова Мария Денисовна	3,5625
24.	Никифорова Ангелина Васильевна	3,4375
25.		3,9375

Группа 25СД-13

1.	Нейман Полина Артуровна	4,05
2.	Холматова Шохида Гайратжоновна	4,3684
3.	Антипин Илья Сергеевич	4,0625
4.	Чистикова София Дмитриевна	4,0625
5.	Гасымов Эмиль Шаигович	4
6.	Шерматова Мехрона Исмаилчоновна	4
7.	Смирнова Варвара Дмитриевна	4
8.	Блинова Нигина Жамшедовна	4
9.	Корнева Анастасия Игоревна	4
10.	Шилейкис Анастасия Сергеевна	3,9444
11.	Панкова Светлана Аскарова	3,875
12.	Едышева Александра Александровна	3,8
13.	Серебренникова Юлия Дмитриевна	3,7647
14.	Заякина Анна Сергеевна	3,75
15.	Белова Анастасия Сергеевна	3,6875
16.	Корзникова Дарина Николаевна	3,625
17.	Разжигаева Вероника Алексеевна	3,625
18.	Азамов Абдусалимъ Муродбегович	3,5909
19.	Фаталиева Хадиджа Хикмет кызы	3,5625
20.	Чугайнова Дарья Сергеевна	3,5
21.	Орлова Юлия Георгиевна	3,5
22.	Игнатова Валерия Юрьевна	3,4375
23.	Усанина Юлия Валентиновна	3,38
24.	Овсянникова Анна Александровна	3,333
25.	Макарова София Станиславовна	3,3129

Специальность 31.02.01Лечебное дело

Группа 25Ф-14

Турей Ангелина Александровна	5
Исомиддинова Рукия Бунёдовна	4,9091
Перминова Дарья Александровна	4,875
Исомиддинова Шукрона Эраджоновна	4,8421
Рамазанова Айшат Шихмагомедовна	4,7222
Варапаева Виктория Станиславовна	4,6875
Диденко Полина Степановна	4,5625
Лубнина Эвелина Сергеевна	4,5625
Штро Екатерина Александровна	4,5555
Трошина Дарья Юрьевна	4,5
Абдуллаева Сабина Сахават кызы	4,4706
Пулина Полина Николаевна	4,4
	Исомиддинова Рукия Бунёдовна Перминова Дарья Александровна Исомиддинова Шукрона Эраджоновна Рамазанова Айшат Шихмагомедовна Варапаева Виктория Станиславовна Диденко Полина Степановна Лубнина Эвелина Сергеевна Штро Екатерина Александровна Трошина Дарья Юрьевна Абдуллаева Сабина Сахават кызы

13.	Бедышева Ксения Дмитриевна	4,375
14.	Ильиных Данил Сергеевич	4,25
15.	Петухова Виктория	4,2353
16.	Зайкова Алиса Владимировна	4,1875
17.	Никитина Екатерина Андреевна	4,1875
18.	Попова Полина Игоревна	4,1333
19.	Мочалова Александра Андреевна	4,125
20.	Емельянова Елизавета Константиновна	4
21.	Ковров Матвей Максимович	4
22.	Кудряшов Сергей Алексеевич	3,9375
23.	Узун Василиса Александровна	3,8
24.	Максимова Инга Андреевна	3,8
25.	Цингаль Евгений Гаврилович	3,75
Груп	na 25Φ-15	
1.	Гапиенко Анастасия Романовна	4,9

Γ

1.	Гапиенко Анастасия Романовна	4,9
2.	Тоберт Елизавета Олеговна	4,9
3.	Короткова Алёна Викторовна	4,75
4.	Тебенькова Эвелина Евгеньнвна	4,6875
5.	Деричева Софья Александровна	4,5
6.	Кушнина Дарья Дмитриевна	4,4
7.	Лыкасова Елизавета Михайловна	4,33
8.	Трейбач Анастасия Михайловна	4,3
9.	Арсеньева Карина Вячеславовна	4,3
10.	Бухаринова Милена Алексеевна	4,25
	Цап Ольга Александровна	4,25
12.	Лыткина Дарья Витальевна	4,1875
13.	Колупаев Никита Сергеевич	4,125
14.	Богатырев Климентий Витальевич	4,125
15.	Толпыго Ангелина Романовна	4,0667
16.	Уварова Анастасия Дмитириевна	4
17.	Пикулева Алина Дмитриевна	4
18.	Ладина Екатерина Сергеевна	4
19.	Никольская Виктория Александровна	3,9375
20.	Нижевич Снежана Викторович	3,9375
21.	Васильева Ирина Ивановна	3,937
22.	Муртазина Алина Рашидовна	3,81
23.	Виншу Эрнест Эдуардович	3,8
24.	Богданова Анастасия Олеговна	3,8
25.	Ярыгина Виктория Николаевна	3,75

Группа 25Ф-16

1.	Царёва Виктория Дмитриевна	4,44
2.	Боринских Ксения Денисовна	4,4375
3.	Судницына Елизавета Павловна	4,4375
4.	Фотинова Дарья Тарасовна	4,4



5.	Глухова Мария Дмитриевна	4,4
6.	Суханова Злата Евгеньевна	4,375
7.	Алексеева Дарья Андреевна	4,3529
8.	Петрова Злата Викторовна	4,3333
9.	Перевозчикова Анастасия Евгеньевна	4,3125
10.	Каретина Анастасия Дмитриевна	4,3125
11.	Кашина Есения Валерьевна	4,25
12.	Яценко Милена Сергеевна	4,25
13.	Пегушина Ульяна Сергеевна	4,1875
14.	Павлова Злата Дмитриевна	4,1875
15.	Малая Дарья Сергеевна	4,125
16.	Баранова Арина Васильевна	4,1
17.	Петрова Ева Анатольевна	4,0625
18.	Шишкин Игнат Александрович	4,0625
19.	Огурцова Виктория Дмитриевна	4,06
20.	Терзи Есения Алексеевна	4,0556
21.	Мазанова Дарья Павловна	3,8125
22.	Сажина Софья Лонидовна	3,7543
23.	Сапешко Григорий Денисович	3,75
24.	Никонова Камила Николаевна	3,75
25.	Горшков Богдан Сергеевич	3,5

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Группа 25Ш-17

1.	Игошина Марина Андреевна	5
2.	Воронина Валерия Ивановна	5
3.	Овичинникова Анастасия Владимировна	4,7
4.	Ганжело Полина Игоревна	4,6471
5.	Третьякова Виктория Владимировна	4,5625
6.	Бабина Мария Александровна	4,5294
7.	Галицкая Арина Петровна	4,5
8.	Яковенко Виктория Александровна	4,4375
9.	Лапаева Дарья Михайловна	4,4118
10.	Ваулина Дарья Ивановна	4,375
11.	Лоскутова Валерия Васильевна	4,2857
12.	Суятина Анна Евгеньевна	4,28
13.	Ветчанинова Евгения Александровна	4,2667
14.	Белозёрова Полина Игоривна	4,25
15.	Максютина Елена Юрьевна	4,25
16.	Тутаева Валерия Сергеевна	4,25
17.	Старкова Диана Руслановна	4,19
18.	Рогальская	4,19
19.	Никулина Анастасия Ильинична	4,1875
20.	Загородских Мария Константиновна	4,1875
21.	Шепелева Алёна Андреевна	4,1765
22.	Патрашку Дарья Сергеевна	4,123
23.	Шакирова Лилия Антоновна	4,1176



24.	Буторин Сергей Павлович	4,1176
25.	Потапова Ольга Алексеевна	3,5

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Группа 25Ш-18

1.	Шишкина Алина Ивановна	4,8125
2.	Розина Эвелина Константиновна	4,68
3.	Сидорова Анастасия Дмитриевна	4,5882
<i>3</i> . 4.	Бронникова Полина Артемовна	4,4
4 . 5.		4,4 4,4
_	Завозкина Диана Денисовна	,
6.	Хакимова Лола Шерзодовна	4,375
7.	Копылова Анастасия Алексеевна	4,375
8.	Колеватых Аделина Александровна	4,333
9.	Газизов Владимир Александрович	4,3125
10.	Мазунин Александр Владимирович	4,3
11.	Мерешко Валерия Владиславовна	4,25
12.	Хисамутдинова Нелли Ринатовна	4,25
13.	Елышева Анастасия Дмитриевна	4,25
14.	Собянина Дарина Александровна	4,21
15.	Модина Милена Николаевна	4,1875
16.	Нижегородова Алёна Витальевна	4,18
17.	Югатова Алина Александровна	4,16
18.	Швецов Кирилл Алексеевич	4,1176
19.	Яблокова Дарья Витальевна	4,1176
20.	Зебзеева Диана Юрьевна	4,1
21.	Костромина Карина Михайловна	4,0625
22.	Торхова Елизавета Витальевна	4
23.	Хафизова Анастасия Борисовна	3,9375
24.	Ширинкина Валерия Владимировна	3,9375
25.	Стец Надежда Игоревна	3,8125

Директор колледжа



Г.А. Ковальчук

Пантелеев В.М., ответственный секретарь приемной комиссии 8(34253)70342, info@spksol.permkrai.ru

В дело 03-03 2025 года Секретарь учебной части О.О. Котяшева 31.12.2025г.



Лист согласования к документу № 2025-03-03-309 от 18.08.2025 Инициатор согласования: Котяшева О.О. секретарь Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П.Раменского"

Согласование инициировано: 18.08.2025 16:19

Краткое содержание: О зачислении на бюджет 2025-2026

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательно				
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Комментарии
1	Ковальчук Г.А.		ЭП Подписано 18.08.2025 16:28	-